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早見

2

印

予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。
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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。
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回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。
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大　阪

滋　賀

山　口

  

  

  

△

◎

○
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 20
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 28.1%
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 43.4%
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41.7
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植田
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 69
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 24.7%

 34.5%

39.7

24.5

45.9

26.0
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１７＃　宮　島　(一般)　にっぽん未来プロジェクト競走ｉｎ宮島
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31.0
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4679
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福　岡

山　口
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○

－

△

 5.50

 3.41
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2025/11/01～03/08（前日）となります。
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竹本　　太樹　

君島　　秀三　

小林　　一樹　


